

# PREGÃO ELETRÔNICO



SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO - SESC

Pregão Eletrônico Nº 00004/2020

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 16.731.837/0001-40 - ART STILO PAPELARIA, LIVRARIA, COMERCIO E INFORMATICA E

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>BLOCO RASCUNHO</u>	Bloco 100,00 FL	100	R\$ 540,0000	R\$ 3,9800	R\$ 398,0000
<b>Marca:</b> TILIBRA <b>Fabricante:</b> TILIBRA <b>Modelo / Versão:</b> TILIBRA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 001.001.0010 - RASCUNHO C/ PAUTA TAMANHO A-4						
25	<u>RÉGUA ESCRITÓRIO</u>	Unidade	100	R\$ 171,0000	R\$ 1,7100	R\$ 171,0000
<b>Marca:</b> WALEU <b>Fabricante:</b> WALEU <b>Modelo / Versão:</b> WALEU <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 001.005.0051 - RÉGUA DE 50 CM PLÁSTICO RESISTENTE						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 569,0000</b>

### 21.189.579/0001-52 - BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>ESPIRAL ENCADERNAÇÃO</u>	Unidade	400	R\$ 84,0000	R\$ 0,0600	R\$ 24,0000
<b>Marca:</b> PLASPIRAL <b>Fabricante:</b> PLASPIRAL <b>Modelo / Versão:</b> PP1007 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESPIRAL EM PVC 7MM TRANSPARENTE TAMANHO A-4. ESPESSURA 07MM						
32	<u>ESPIRAL ENCADERNAÇÃO</u>	Unidade	400	R\$ 96,0000	R\$ 0,1100	R\$ 44,0000
<b>Marca:</b> PLASPIRAL <b>Fabricante:</b> PLASPIRAL <b>Modelo / Versão:</b> PP1012 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESPIRAL EM PVC 12MM TRANSPARENTE TAMANHO A-4. ESPESSURA 12MM						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 68,0000</b>

### 25.070.251/0001-73 - STYLLUS PAPEIS & PRESENTES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>PAPEL CARTOLINA</u>	Folha	200	R\$ 238,0000	R\$ 0,7300	R\$ 146,0000
<b>Marca:</b> REIPEL <b>Fabricante:</b> REIPEL <b>Modelo / Versão:</b> PAPEL CARTOLINA DUPLAS FACE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "001.001.0027 - PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE, DIMENSÕES 48,3 X 65,6 CM (LARG X COMP), ESPESSURA: 0,2 CM. DIMENSÕES ACEITÁVEIS: (VARIAÇÃO +/- 1 CM), GARANTIA MÍNIMA DE FÁBRICA OU EQUIVALENTE TÉCNICO"						
36	<u>RÉGUA ESCRITÓRIO</u>	Unidade	600	R\$ 870,0000	R\$ 0,7000	R\$ 420,0000
<b>Marca:</b> WALEU <b>Fabricante:</b> WALEU <b>Modelo / Versão:</b> REGUA DE 30CM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "001.005.0050 - RÉGUA DE 30 CM. PLÁSTICO RESISTENTE"						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 566,0000</b>

### 26.312.888/0001-91 - ROSENEIDE DA SILVA 31624995691

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
38	<u>BARBANTE</u>	Rolo 250,00 G	220	R\$ 1.023,0000	R\$ 3,3900	R\$ 745,8000
<b>Marca:</b> EUROMA <b>Fabricante:</b> EUROMA <b>Modelo / Versão:</b> BARBANTA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "001.005.0008 - BARBANTE DE ALGODÃO. MATERIAL 100% ALGODÃO ROLO C/200 GRAMAS."						
44	<u>DIVISÓRIA CLASSIFICADORA</u>	Pacote 10,00 UN	150	R\$ 1.327,5000	R\$ 3,5400	R\$ 531,0000

**Marca:** ACP**Fabricante:** ACP**Modelo / Versão:** DIVISÓRIA PARA FICHÁRIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0078 - DIVISÓRIAS A4 PARA FICHÁRIO. TAMANHO 297X225MM, COM FURAÇÃO UNIVERSAL, EM PLÁSTICO, TRANSPARENTE, COM VISOR QUE PERMITE ENCAIXE DE TIRAS. PACOTE CONTENDO 10 DIVISÓRIAS.**Total do Fornecedor: R\$ 1.276,8000****30.682.969/0001-50 - NS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>COLA</u>	Frasco 90,00 G	800	R\$ 1.520,0000	R\$ 1,0300	R\$ 824,0000

**Marca:** Piratininga**Fabricante:** Piratininga**Modelo / Versão:** CB-90**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLA BRANCA 90 GRAMAS, Não tóxica e lavável.

39	<u>PINCEL QUADRO BRANCO /MAGNÉTICO</u>	Unidade	4000	R\$ 29.720,0000	R\$ 1,2300	R\$ 4.920,0000
----	--	---------	------	-----------------	------------	----------------

**Marca:** BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** CA3002**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARCADOR COR PRETO P/QUADRO BRANCO MAGNÉTICO - S/ RECARGA.

40	<u>PINCEL QUADRO BRANCO /MAGNÉTICO</u>	Unidade	4000	R\$ 28.440,0000	R\$ 1,2300	R\$ 4.920,0000
----	--	---------	------	-----------------	------------	----------------

**Marca:** BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** Ca3001**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARCADOR COR AZUL P/QUADRO BRANCO MAGNÉTICO - S/RECARGA.

41	<u>PINCEL QUADRO BRANCO /MAGNÉTICO</u>	Unidade	3000	R\$ 22.980,0000	R\$ 1,2100	R\$ 3.630,0000
----	--	---------	------	-----------------	------------	----------------

**Marca:** BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** CA3003**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARCADOR COR VERMELHA P/ QUADRO BRANCO MAGNÉTICO - S/RECARGA.**Total do Fornecedor: R\$ 14.294,0000****30.735.649/0001-11 - RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>ETIQUETA ADESIVA</u>	Caixa 100,00 FL	200	R\$ 4.846,0000	R\$ 20,9500	R\$ 4.190,0000

**Marca:** COLACRIL**Fabricante:** COLACRIL**Modelo / Versão:** COLACRIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.001.0025 - ETIQUETA ADESIVA BRANCA PARA IMPRESSÃO DE ENDEREÇOS. FABRICADAS COM PAPEL E ADESIVOS ESPECIAIS PARA MELHOR IMPRESSÃO E ADERÊNCIA. CAIXAS COM 100 FOLHAS CADA (BRANCO) TAM. A-4, CONTENDO 2 (DUAS) COLUNAS, 9 (NOVE) ETIQUETAS EM CADA COLUNA E 18 ETIQUETAS EM CADA FOLHA, PARA IMPRESSÃO DE ENDEREÇOS E COLAGEM EM ENVELOPE DE CORRESPONDÊNCIA. MARCA: PIMACO.

4	<u>CANETA HIDROGRÁFICA</u>	Caixa 6,00 UN	100	R\$ 997,0000	R\$ 1,4300	R\$ 143,0000
---	----------------------------	---------------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** LEO E LEO**Fabricante:** LEO E LEO**Modelo / Versão:** LEO E LEO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0009 - CANETA HIDROGRAFICA 6 CORES. À BASE DÁGUA NÃO TÓXICO.

5	<u>BORRACHA APAGADORA ESCRITA</u>	Unidade	100	R\$ 85,0000	R\$ 0,3300	R\$ 33,0000
---	-----------------------------------	---------	-----	-------------	------------	-------------

**Marca:** RED BOR**Fabricante:** RED BOR**Modelo / Versão:** RED BOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0010 - BORRACHA P/TINTA. CONFECIONADO EM DUAS CORES AZUL CLARO E ROSA MARCA: (MERCUR).

6	<u>BORRACHA APAGADORA ESCRITA</u>	Unidade	700	R\$ 693,0000	R\$ 0,1000	R\$ 70,0000
---	-----------------------------------	---------	-----	--------------	------------	-------------

**Marca:** RED BOR**Fabricante:** RED BOR**Modelo / Versão:** RED BOR 40**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0011 - BORRACHA P/ LÁPIS. NA COR BRANCO. MARCA: HELIOS CARBEX/TOQUE MÁGICO/SERLEPE.

8	<u>CANETA ESFEROGRÁFICA</u>	Unidade	4000	R\$ 2.040,0000	R\$ 0,3600	R\$ 1.440,0000
---	-----------------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

**Marca:** ECONOMIC**Fabricante:** COMPACTOR**Modelo / Versão:** ECONOMIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0014 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA TRANSPARENTE CORPO HEXAGONAL E BOLA DE TUNGSTÊNIO PARA MAIOR CONFORTO NA ESCRITA. TINTA DE EXCELENTE QUALIDADE COM SECAGEM RÁPIDA TAMPÁ NA MESMA COR DA TINTA PARA FÁCIL IDENTIFICAÇÃO. CORPO TRANSPARENTE PARA VER QUANTA TINTA RESTA. GARANTIA MÍNIMA DE FABRICA OU EQUIVALENTE TÉCNICO.

9	<u>CANETA ESFEROGRÁFICA</u>	Unidade	3000	R\$ 1.410,0000	R\$ 0,3600	R\$ 1.080,0000
---	-----------------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

**Marca:** ECONOMIC**Fabricante:** COMPACTOR**Modelo / Versão:** ECONOMIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0015 - CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA TRANSPARENTE. CORPO HEXAGONAL E BOLA DE TUNGSTÊNIO PARA MAIOR CONFORTO NA ESCRITA. TINTA DE EXCELENTE QUALIDADE COM SECAGEM RÁPIDA TAMPA NA MESMA COR DA TINTA PARA FÁCIL IDENTIFICAÇÃO. CORPO TRANSPARENTE PARA VER QUANTA TINTA RESTA. GARANTIA MÍNIMA DE FABRICA OU EQUIVALENTE TÉCNICO.10 CANETA MARCA-TEXTO Unidade 2200 R\$ 2.200,0000 R\$ 0,7000 R\$ 1.540,0000**Marca:** MASTERPRINT**Fabricante:** MASTERPRINT**Modelo / Versão:** MASTERPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0016 - CANETA LUMI COLOR (MARCA TEXTO). PONTA CHANFRADA C/2 POSSIBILIDADES DE LARGURA DO TRAÇO (LARGOS E FINOS) CORES VARIADAS: AMARELA 60% - VERDE 20% E ROSA 20%.PROPORÇÃO: - 25% VERDE - 50 % AMARELA E 25% ROSA. MARCA: (DESART)11 CANETA HIDROGRÁFICA Jogo 120 R\$ 968,4000 R\$ 2,5900 R\$ 310,8000**Marca:** LEO E LEO**Fabricante:** LEO E LEO**Modelo / Versão:** LEO E LEO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0017 - CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES À BASE DÁGUA NÃO TÓXICO.12 CLIFE Caixa 100,00 UN 1200 R\$ 1.968,0000 R\$ 1,0800 R\$ 1.296,0000**Marca:** XR**Fabricante:** XR**Modelo / Versão:** XR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0020 - CLIPS Nº 00. CAIXA C100 UNIDADES.13 CLIFE Caixa 50,00 UN 150 R\$ 924,0000 R\$ 3,8000 R\$ 570,0000**Marca:** CHAPARRAU**Fabricante:** CHAPARRAU**Modelo / Versão:** CHAPARRAU**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0021 - CLIPS TRANÇADO Nº 02 GALVANIZADO. MATERIAL AÇO, TAMANHO UNITÁRIO 43, MM X 31 MM, ACABAMENTO NIQUELADO. CAIXA COM 50 UNIDADES, DIMENSÕES ACEITÁVEIS: (VARIAÇÃO +/-1CM). GARANTIA MÍNIMA DE FABRICA. OU EQUIVALENTE TÉCNICO.15 FITA ADESIVA Rolo 50,00 M 700 R\$ 2.310,0000 R\$ 1,1600 R\$ 812,0000**Marca:** EUROCEL**Fabricante:** EUROCEL**Modelo / Versão:** EUROCEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0025 - FITA ADESIVA DUREX 19 MM X 50M. COMPOSIÇÃO: FILME DE POLIPROPILENO E ADESIVO ACRÍLICO. MARCAS: 3 M16 FITA ADESIVA Rolo 50,00 M 1000 R\$ 4.800,0000 R\$ 2,1300 R\$ 2.130,0000**Marca:** EUROCEL**Fabricante:** EUROCEL**Modelo / Versão:** EUROCEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0026 - FITA CREPE. 19MM X 50M, COR BRANCA. FABRICADA EM PAPEL CREPE TRATADO 36G/M² E ADESIVO DE RESINA E BORRACHA. ESPESSURA TOTAL: 0,13MM. GARANTIA MÍNIMA DE FABRICA. OU EQUIVALENTE TÉCNICO. MARCA: (ADERE) 3 M17 FITA ADESIVA Rolo 100,00 M 100 R\$ 1.123,0000 R\$ 6,9100 R\$ 691,0000**Marca:** PLASTCOR**Fabricante:** PLASTCOR**Modelo / Versão:** PLASTCOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0027 - FITA ZEBRADA. POLIESTIRENO C/200 M18 CANETA ESFEROGRÁFICA Unidade 10000 R\$ 4.700,0000 R\$ 0,3500 R\$ 3.500,0000**Marca:** ECONOMIC**Fabricante:** COMPACTOR**Modelo / Versão:** ECONOMIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0036 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL TRANSPARENTE. CORPO HEXAGONAL E BOLA DE TUNGSTÊNIO PARA MAIOR CONFORTO NA ESCRITA. TINTA DE EXCELENTE QUALIDADE COM SECAGEM RÁPIDA TAMPA NA MESMA COR DA TINTA PARA FÁCIL IDENTIFICAÇÃO. CORPO TRANSPARENTE PARA VER QUANTA TINTA RESTA. GARANTIA MÍNIMA DE FABRICA OU EQUIVALENTE TÉCNICO.19 GRAMPEADOR Caixa 50,00 UN 500 R\$ 2.350,0000 R\$ 2,2900 R\$ 1.145,0000**Marca:** MASTERPRINT**Fabricante:** MASTERPRINT**Modelo / Versão:** MASTERPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0038 - GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO EXTRA FABRICADOS COM ARAME DE AÇO REVESTIDO RESISTENTE À OXIDAÇÃO. INDICADOS PARA GRAMPEAR ATÉ 20 FOLHAS (PAPEL 75 G/M²) OU DE ACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE DE CADA GRAMPEADOR. TODOS OS GRAMOS DEVERÃO TER TRATAMENTO CONTRA A OXIDAÇÃO (ANTI-FERRUGEM) E PONTAS AFIADAS.RESISTENTE A OXIDAÇÃO. SEM REBARBAS. ALTA DURABILIDADE. CAIXA: 5000 GRAMOS. GARANTIA MÍNIMA DE FABRICA. OU EQUIVALENTE TÉCNICO.21 PASTA ARQUIVO Unidade 2000 R\$ 3.160,0000 R\$ 1,0400 R\$ 2.080,0000**Marca:** POLYCART**Fabricante:** POLYCART**Modelo / Versão:** POLYCART**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0042 - PASTA DE CARTOLINA C/ ELÁSTICO. COR: AZUL DELREY MARCA: (POLYCART)22 PASTA ARQUIVO Unidade 1750 R\$ 2.677,5000 R\$ 0,8900 R\$ 1.557,5000**Marca:** FRAMA**Fabricante:** FRAMA**Modelo / Versão:** FRAMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0043 - PASTA DE CARTOLINA C/ GRAMPO. MARCA: (POLYCART)23 PASTA ARQUIVO Unidade 1000 R\$ 3.730,0000 R\$ 1,8900 R\$ 1.890,0000

**Marca:** ALAPLAST**Fabricante:** ALAPLAST**Modelo / Versão:** ALAPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0044 - PASTA DE POLIONDA. 30 MM, NA COR AZUL ESCURO MARCA: (POLYCART)24 ELÁSTICO PROCESSO Caixa 25,00 UN 450 R\$ 1.453,5000 R\$ 1,5500 R\$ 697,5000**Marca:** RED BOR**Fabricante:** RED BOR**Modelo / Versão:** RED BOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0049 - LIGA DE BORRACHA CAIXA C/ 100 GRAMAS. MARCA: (PREMIER)26 PINCEL ATÔMICO Unidade 250 R\$ 405,0000 R\$ 0,9500 R\$ 237,5000**Marca:** BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** BRW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0052 - PINCEL ATOMICO COR AZUL - MARCA: (PILOT)27 BOBINA PAPEL IMPRESSORA Unidade 5000 R\$ 19.650,0000 R\$ 2,7100 R\$ 13.550,0000**Marca:** AUTOPEL**Fabricante:** AUTOPEL**Modelo / Versão:** AUTOPEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0074 - BOBINA TÉRMICA NA COR AMARELA. MEDINDO 80MM X 30MT P/ IMPRESSORA FISCAL BEMATECH MOD. MB-2100 TH FI. MARCA: (PLAVITEC), UNIPEL, KESTY28 FITA ADESIVA Rolo 100,00 M 700 R\$ 2.002,0000 R\$ 1,9600 R\$ 1.372,0000**Marca:** EUROCEL**Fabricante:** EUROCEL**Modelo / Versão:** EUROCEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0077 - FITA DE EMPACOTAMENTO (ADESIVA). DIMENSÕES 45/48MM X 45M/50M/100M, EXTRA RESISTENTE - COR TRANSPARENTE OU MARROM. CONSTITUÍDA DE 55 MICRAS E COMPOSTA DE ADESIVO HOT MELT NATURAL, PARA ADESIVAGEM DE ALTO CONTATO E ADERÊNCIA A SUPERFÍCIE APLICADA, O FILME DEVE SER PRODUZIDO COM RESINAS DE ALTA ELASTICIDADE QUE GARANTA A MÁXIMA RESISTÊNCIA E NÃO RUPTURA DURANTE O PROCESSO DE APLICAÇÃO.29 CAPA ENCADERNAÇÃO Unidade 2500 R\$ 825,0000 R\$ 0,2100 R\$ 525,0000**Marca:** ACP**Fabricante:** ACP**Modelo / Versão:** ACP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.008.0002 - CAPA EM PVC TAMANHO A-4 MARCA: (OFFICEPLAST)30 CAPA ENCADERNAÇÃO Unidade 1500 R\$ 495,0000 R\$ 0,2200 R\$ 330,0000**Marca:** ACP**Fabricante:** ACP**Modelo / Versão:** ACP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.008.0003 - CONTRA-CAPA EM PVC - TAMANHO A-4. COR AZUL ESCURO (AZUL DEL REY) MARCA: (OFFICEPLAST)33 CARTOLINA Folha 400 R\$ 300,0000 R\$ 0,4400 R\$ 176,0000**Marca:** JANDAIA**Fabricante:** JANDAIA**Modelo / Versão:** JANDAIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.001.0011 - CARTOLINA BRANCA. CARTOLINA NA COR BRANCA MEDINDO 65CM COMPRIMENTO POR 50CM LARGURA.34 CAIXA ARQUIVO Unidade 3000 R\$ 4.920,0000 R\$ 1,3900 R\$ 4.170,0000**Marca:** BECCUS**Fabricante:** BECCUS**Modelo / Versão:** BECCUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0019 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO - CONFECCIONADA EM PAPELÃO.35 COLA Pote 1,00 KG 180 R\$ 2.685,6000 R\$ 6,3600 R\$ 1.144,8000**Marca:** PIRATININGA**Fabricante:** PIRATININGA**Modelo / Versão:** PIRATININGA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001.005.0023 - COLA BRANCA 1 KILO. MARCA: (MAXI), CASCOLAR, CASCOREX, POLAR, COLAFIX, COLAFIX.42 PILHA Unidade 4000 R\$ 5.880,0000 R\$ 1,3700 R\$ 5.480,0000**Marca:** ELGIN**Fabricante:** ELGIN**Modelo / Versão:** ELGIN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 003.003.0001 - PILHA PEQUENA ALCALINA AA PILHA ALCALINA - RAYOVAC, DURACELL, ELGIN OU PHILIPS.43 PILHA Unidade 2000 R\$ 2.840,0000 R\$ 1,3400 R\$ 2.680,0000**Marca:** ELGIN**Fabricante:** ELGIN**Modelo / Versão:** ELGIN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 003.003.0002 - PILHA PEQUENA ALCALINA AAA PILHA ALCALINA - RAYOVAC, DURACELL, ELGIN OU PHILIPS.**Total do Fornecedor:** R\$ 54.841,1000**34.983.860/0001-04 - NOBRE DISTRIBUIDORA SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
45	<u>CARTUCHO</u> <u>TONER</u> <u>IMPRESSORA LEXMARK</u>	Unidade	30	R\$ 38.790,0000	R\$ 324,9600	R\$ 9.748,8000

**Marca:** lexmark

**Fabricante:** lexmark

**Modelo / Versão:** T650H11L

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK, REFERÊNCIA IMPRESSORA T654, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA, DURABILIDADE 25.000 PÁGINAS, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 T650H11L

**Total do Fornecedor: R\$ 9.748,8000**

**Valor Global da Ata: R\$ 81.363,7000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



**Voltar**